
Tornyospálca Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

14/2012. (IX.25.)  

önkormányzati rendelete 

Tornyospálca Község Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről 

szóló 3/2012. (III.7.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Tornyospálca Község Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. 

évi CXCV. törvény 34. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján - a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 92. § (13) bekezdés a) pontjában 

meghatározott Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével – a következőket rendeli el:  

 

 

 

1. § 

 

 

Tornyospálca Község Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló 3/2012. (III.7.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.)  1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

2. § 

A R. 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

 

3. § 

A R. 3. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép. 

 

4. § 

A R. 9. melléklete helyébe e rendelet 4. melléklete lép. 

 

5. § 

 

 

E rendelet a kihirdetés napján lép hatályba és a  hatályba lépését követő napon hatályát veszti.  

 

 

 

Lukácsi Attila                                                                                           Kovács Miklósné  

 polgármester                                              jegyző 

 


